SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                         BẮC NINH

 TRƯỜNG THPT THÂN NHÂN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /QĐ-THPTTNT

Bắc Ninh, ngày       tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT,

CĐS từ năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THÂN NHÂN TRUNG

Căn cứ Quyết định số 618/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành

Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo

dục thường xuyên tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ kế hoạch số 23/KH-SGĐT ngày 27/8/2025 của Sở GDĐT về việc triển khai phong

trào “Bình dân học vụ số” của ngành Giáo dục Bắc Ninh;

Căn cứ kế hoạch số 24/KH-SGDĐT ngày 29/8/2025 về việc triển khai thực hiện Kế hoạch

số 07-KH/TU của Ban thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch số 17/KH-UBND của Ủy ban nhân dân

tỉnh về thực hiện nghị quyết số 57- NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát

triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Căn cứ kế hoạch số 789/KH-SGĐT-VP ngày 15/9/2025 của Sở GDĐT về việc Hướng dẫn

triển khai Kế hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày chuyển đổi số Bắc Ninh năm 2025;

Căn cứ Công văn số 5835/BGDĐT-KHCNTT ngày 23/9/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT), chuyển đổi số

(CĐS), thống kê giáo dục năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 04/HD-SGĐT ngày 25/9/2025 của Sở GDĐT về việc Hướng dẫn

triển Thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục,

năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, CĐS trường

THPT Thân Nhân Trung từ năm học 2025 - 2026 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chuyển đổi số có trách nhiệm xây dựng kế hoạch để thực hiện các nhiệm

vụ của năm học 2025 - 2026. Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Các cá nhân có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

-Như điều 3 (để t/h);

-Lưu VT.

Hiệu trưởng

Diêm Đăng Huân

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, CĐS

từ năm học 2025 – 2026

(Kèm theo QĐ số    /QĐ-THPTTNT, ngày   / 10 /2025 của Hiệu trưởng trường THPT

Thân Nhân Trung)

STT Họ và tên Chức vụ Email Số điện thoại

1 Diêm Đăng Huân Hiệu trưởng huandd@bafu.edu.vn 0918628656

2 Hoàng Thị Thuý Phó Hiệu trưởng thuynlbg@gmail.com 0865111569

3 Trương Văn Thành TTCM tổ Xã hội thanhdaihocnonglam@.edu.vn 0982772284

4 Nguyễn Thị Trầm TTCM Toán -Văn –

Ngoại ngữ

Tramtoan82@gmail.com 0979966040

5 Thân Thị Hoa TTCM tổ Tự nhiên hoatt@bafu.edu.vn 0392176898

6 Nguyễn Hữu Bòng Giáo viên tin học admin@bafu.edu.vn 0985845564

7 Lê Thị Kim Oanh TTCM tổ Văn - NN lekimoanh201084@gmail.com 0352771699

8 Vũ Phạm Điệp Trà TT tổ Văn phòng dieptravu@gmail.com

0912017889

9 Nguyễn Văn Khánh Chuyên viên tổ VP nguyenkhanhthpttnt@gmail.com 0915451086

10 Vũ Hải Dương Kế toán duongvh@bafu.edu.vn 0326587999

11 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Hoasunnyetc.99@gmail.com 0528558133

12 Diêm Thị Trang Giáo viên Trangdiem2807@gmail.com 0964889264

13 Nguyễn Thu Thuỷ Giáo viên Nguyenthuthuy07sls@gmail.com 0982949219

14 Giáp Văn Đại Giáo viên   anhdaih0123@gmail.com

0382387721

15 Bùi Thanh Phú Giáo viên   thanhphubnk47@gmail.com 0818061293

(Danh sách này có 15 người)

		2025-10-18T09:37:34+0700

		2025-10-18T14:36:18+0700

		2025-10-18T14:36:31+0700

		2025-10-18T14:36:31+0700